D

SLOVENIA

CYCLING

VN IDRIJE 2024

10.5.2024

Rezultati etapa : 1

Decki C
Mesto
1

0N O~ WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

St. Stev.
27
57
29
15
51
16
40
32
41
30
44
52
18
10

1
5
50
45
31
35
39
8
46
25
48
34
17
55
6
24
9
33
20
47
4
23
13
53
43
42
7
49
28
3
26
38
54
14
56
2
22

Ime in priimek
Andi SMERC
Timon REISINGER
Nik PLUT
Tit REZELJ
Matija BUNSEK
Nik PUST
Jan LEBAR
lvan KANDUS
Miha KAUCIC
Jaka MALOVRH
Loris MOKROVCAK
Krsto DOKOZA
Anze MEDE
Filip TOFF
Jakob PREZELJ
Izak GNEZDA
Primoz PRODAN
Val MILAT
Lan KASTELIC MILOVANOVIC
Bor GLAVAN
Jan BAJZELJ
Andraz ALIC
Teodor MURATOVIC
Anej VINKLER
Kris ROZMAN
Sebastjan GRCAR
Anej PRESEREN
Kajetan MARINIC
Luka ERZEN
Tine MARINIC
Klemen GRUDEN
Mark HARNOLD SVAJGER
Zan JANC
Jon STRASEK
Nejc KACIN
Svit BAJZELJ
Fran SKRABL
Lovre SVORINIC
Leon VUKELIC
Gal BANFI
Luka BURNIK
Ozbej REGORSEK
Nejc RAVNOHRIB
Drejc KLEMENCIC
Jan UKMAR
Rok RAJTERIC
Miha SKARABOT
Mark RIBIC
Jost MIHELCIC
lvo MRAK
Leon PLOTNIKOV

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI

JUNIOR CYCLING TEAM GRAZ ARB&

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

BK ZADAR

KK ADRIA MOBIL

CALCIT BIKE TEAM

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
BK RIJEKA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK PANTAL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK GORJE

KK ADRIA MOBIL

BK ZADAR

BK RIJEKA

KK TROPOVCI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

SKD SUPER POTENCIAL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
RIBNO ALPINE RESORT BLED

Cas
00:08:07
00:08:11
00:08:21
00:08:29
00:08:38
00:08:38
00:08:41
00:08:41
00:08:41
00:08:49
00:09:02
00:09:05
00:09:07
00:09:12
00:09:15
00:09:15
00:09:18
00:09:18
00:09:18
00:09:25
00:09:29
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:10:07
00:10:11
00:10:20
00:10:20
00:10:20
00:10:20
00:10:20
00:10:20
00:10:20
00:10:34
00:10:49
00:10:49
00:10:49
00:11:04
00:11:21
00:11:21
00:11:39
00:11:45
00:11:55
00:12:02

Zaostanek

00:00:04
00:00:14
00:00:22
00:00:31
00:00:31
00:00:34
00:00:34
00:00:34
00:00:42
00:00:55
00:00:58
00:01:00
00:01:05
00:01:08
00:01:08
00:01:11
00:01:11
00:01:11
00:01:18
00:01:22
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:02:00
00:02:04
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:02:27
00:02:42
00:02:42
00:02:42
00:02:57
00:03:14
00:03:14
00:03:32
00:03:38
00:03:48
00:03:55



52
53
54
55
56
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36 Frane Jakob FUNKL GRUDEN
11 Zan TURK
21 Anej AVSEC
12 Jaka TURK
19 Tadej KAURIN
St. Stev. Ime in priimek
231  Ziva BOHAK
236  Linda GIACOMIN
232 Alina TELIC VEROVSEK
230  Vivi OBLAK
234  Ameliila BARANOVA
229  Ajda GNEZDA
235  EvaDAKS
St. Stev. Ime in priimek
228 Julija SLAPSAK
227  Manja ZALIG
226  Lara HAJNRIHAR
225  Manca PREZELJ
St. Stev. Ime in priimek
91 Lovro SLAPSAK
68 Gal HRASTNIK
65  Tai CEBULAR KIDRIC
94 Zak NEDELJKOVIC
90 Lan MARIC
93  Tim OLENIK
95 Matic FORTUNAT
58  Tjas PELHAN
74 Jernej ROBAR
66  Tim STARE
59 Miha MIKLAVCIC
92  Nej STOJICEVIC
80  Andrej GREGORCIC
83 Jakob OMERZA
61 Matija SKRBINA
78 Svit JELIC
76 Gasper MESEC
73 Oskar ROSKAR
75 Jure POTOCNIK
67 Maks NAHBERGER
70 Matic WEBER
71 Aljaz WEBER
63  Vasja SANCANIN
86 Leon HAJNRIHAR
82 Crt GLAVAN
85 Urban HREN
97 Mark URBANIJA
60  Ziga VRTAR
77 Blaz JUVAN
87 Jalen BERNARD
98 Lovro OTONICAR
62 Rok SELISKAR
79  AZbe HVASTIJA
81 Martin GOLOB
84  Anze LAH
88 Jan SIPEK-SRAKOCIC
64 Matevz MARENCE
69 Luka ZUPANC
72 Aljaz SLIBAR

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
PERUTNINA PTUJ
ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
PERUTNINA PTUJ
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

Klub
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK TROPOVCI
SAVA KRANJ CYCLING
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BK RIJEKA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
RIBNO ALPINE RESORT BLED
KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
KK ADRIA MOBIL
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
KK POSTOJNA
KK ADRIA MOBIL
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
KK POSTOJNA
KK ADRIA MOBIL
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
BK RIJEKA
KK ADRIA MOBIL
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

00:12:17
00:12:31
00:13:57
00:14:34
00:14:54

Cas
00:08:29
00:09:29
00:09:39
00:09:39
00:10:49
00:12:31
00:15:31

Cas
00:09:39
00:10:49
00:11:21
00:13:12

Cas
00:13:31
00:13:42
00:14:04
00:14:04
00:14:04
00:14:04
00:14:32
00:15:27
00:15:40
00:15:40
00:15:40
00:15:53
00:15:53
00:16:00
00:16:04
00:16:04
00:16:28
00:16:28
00:17:15
00:17:15
00:17:15
00:17:15
00:17:15
00:17:15
00:17:15
00:17:32
00:17:32
00:17:52
00:17:52
00:17:52
00:18:10
00:18:14
00:18:46
00:19:15
00:19:32
00:19:45
00:21:59

DNS

DNS

00:04:10
00:04:24
00:05:50
00:06:27
00:06:47

Zaostanek

00:01:00
00:01:10
00:01:10
00:02:20
00:04:02
00:07:02

Zaostanek

00:01:10
00:01:42
00:03:33

Zaostanek

0:00:11
0:00:33
0:00:33
0:00:33
0:00:33
0:01:01
0:01:56
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:22
0:02:22
0:02:29
0:02:33
0:02:33
0:02:57
0:02:57
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:04:01
0:04:01
0:04:21
0:04:21
0:04:21
0:04:39
0:04:43
0:05:15
0:05:44
0:06:01
0:06:14
0:08:28
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89 Lukas MILJKOVIC
96 Miha CERNUTA

St. Stev. Ime in priimek
243  Masa ZALIG
241  Kaja ADAM
249  Julia AUINGER
238  Neza REZELJ
247  Sofia FERRETTI
244  Lara SETINA
239  Hana STUMPERGER
240  Gaja MURSEC
242  |za BOZNAR PROSEN
248  Giulia DANDREA
237  Maja VURUSIC
245  Neza Ana PAVLIN
246 Manca JUVAN

St. Stev. Ime in priimek
118  Gal KLUN
140  Zan LISTER
139  Borut MARINIC
106  Anej RESMAN
119  Urban HVASTIJA
141  Miha DAKSKOBLER
113 Maks ROZANEC
122  Tadej DOGSA
132  Denis LEBAR
101  MajROPIC
131  Marcel HAFNER
127  Gal POKORN
114  Maks LINKE
115 Franci KRAJNC
104  Vid MERVAR
134  Nande ZEMLJIC
99 Jon TALJAT
138  Timotej JORDAN
107  Luka LAMPRET
102  Erazem Janez RODIC
121  Matevz ERJAVEC
133  Marko DUBRAVAC
142  Elija CONSOLE
109  Miha KIRBIS
105  Amadej HROVATIC
128  Anton PAVEC
124  Sebastian BAUERMAISTER
144  Etien KOLENC
108  Matija LACEN
145  Tai CELHAR
129  Rok LAMOVEC
136  Tine ROBIC
110  Miha GRAMC
130  Luka IVANCIC RUS
135  Tjas TRSTENJAK
116  Miha KOVACIC
111 Zan VOLF
103  Domen MIKLAVCIC
117 Leon KOMAC
126  Filip STANCER
143  Dean BONUTTI
125  Mark AHACIC
120  Ziga GOSPODARIC ORSAG
100  Klemen SASEK

BK RIJEKA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Klub

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

JUNIOR CYCLING TEAM GRAZ ARB&
KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

ASD VELOCE CLUB BORGO
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
BK SOKOL VINKOVCI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
KK POSTOJNA

PERUTNINA PTUJ

KK POSTOJNA

SAVA KRANJ CYCLING

KK TBP LENART

PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

DNS
DNS

Cas
00:14:32
00:15:53
00:16:43
00:17:15
00:17:15
00:17:32
00:17:32
00:17:52
00:18:04
00:18:24
00:18:50
00:20:25
00:21:50

Cas
00:12:07
00:12:31
00:13:05
00:13:05
00:13:05
00:13:11
00:13:26
00:13:26
00:13:26
00:13:47
00:13:56
00:14:15
00:14:27
00:14:30
00:14:35
00:14:50
00:15:12
00:15:12
00:15:12
00:15:12
00:15:12
00:15:33
00:15:40
00:15:40
00:15:40
00:15:54
00:15:54
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:16:33
00:16:33
00:16:33
00:16:33
00:16:33
00:18:04
00:18:04
00:18:15
00:18:40
00:20:01
00:20:57

Zaostanek

00:01:21
00:02:11
00:02:43
00:02:43
00:03:00
00:03:00
00:03:20
00:03:32
00:03:52
00:04:18
00:05:53
00:07:18

Zaostanek

00:00:24
00:00:58
00:00:58
00:00:58
00:01:04
00:01:19
00:01:19
00:01:19
00:01:40
00:01:49
00:02:08
00:02:20
00:02:23
00:02:28
00:02:43
00:03:05
00:03:05
00:03:05
00:03:05
00:03:05
00:03:26
00:03:33
00:03:33
00:03:33
00:03:47
00:03:47
00:03:53
00:03:53
00:03:53
00:03:53
00:03:53
00:03:53
00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:05:57
00:05:57
00:06:08
00:06:33
00:07:54
00:08:50



159
167
182
188
189
191
197
203
204
205
207

StarejSe mladinke
Mesto St. Stev.

Miha BOSNIK
Taj STRAJNAR
Pavel KANDUS
Vid ROPRET

Nik RAZTRESEN
Primoz PAVEC
Tine GASPERLIN
Maris SCARIOT
Fran PECNJAK
Vid STAGOJ
Samo FRAS PECLIN

Ime in priimek

-

274
271
270
276
273
279
277
278
269
272
275
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-
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MlajSe mladinke
Mesto St. Stev.

Zoja FERLEZ
Sara PESTOTNIK
Vesna POTOCNIK
Anet TRAKONJA
Taja MEHLE

Petra CUKLIN
Lucija ZADRO
Marta SERAPIGLIA
Klara Eliza RODIC
Emilie PATRU
Julija TOMPA

Ime in priimek

1 255
2 253
3 258
4 265
5 250
6 263
7 261
8 251
9 264
10 267
11 252
12 262
13 260
14 266
15 268
16 256
17 257
18 254

259

MlajSi mladinci
Mesto St. Stev.

Meta TANCIK

Hana JEROMEL
Lina MEHLE
Clarissa LAGHI
Lara MEHLE
Clarissa SIMONI
Rebeka GONZA
Stella LINDIC

Asia MAGAGNOTTI
Agnese DE LAZZER
lva COLNAR

Maja DAKS

Zara BUKOVEC
Arianna GALANTE
Iva ILICIC

NeZa SETINA

Zala OKORN
Katharina FUCHS
Anika Juvan

Ime in priimek

196
213
219
157
215
199
165
153
162
222
206
146
193
190

PO N A0 NO O A WN

Andraz GRASIC
Osskar MERNIK
Lovro ROME
Luka LUPSA
Lenart DEJAK
Vik STARIC
Matic VINTAR
Ziga JAKSE
David ADAM
David KOMEL
Tomaz GONZA
Jakob PETRIC
Jan MUBI

Oto PREVC

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING

BK RIJEKA

BK RIJEKA

KK TBP LENART

KK TBP LENART

Klub

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
HRVATSKA REPREZENTACIJA
HRVATSKA REPREZENTACIJA
HRVATSKA REPREZENTACIJA
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK TBP LENART

Klub

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
ASD VELOCE CLUB BORGO
KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
ASD VELOCE CLUB BORGO
KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
ASD VELOCE CLUB BORGO
HRVATSKA REPREZENTACIJA
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK TROPOVCI

BTC CITY LIUBLJANA SCOTT

Klub
SAVA KRANJ CYCLING

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

PERUTNINA PTUJ

MTB TRAIL CENTER KOCEVJE

TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Cas
00:14:50
00:15:12
00:15:40
00:16:26
00:16:33
00:16:33
00:16:49
00:17:09
00:17:19
00:18:35
00:23:10

Cas
00:13:34
00:15:09
00:15:12
00:15:12
00:15:54
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:16:00
00:17:09
00:17:09
00:17:25
00:17:34
00:17:48
00:17:56
00:18:28
00:18:57
00:19:33

DNS

Cas
00:11:45
00:11:57
00:11:57
00:11:57
00:11:57
00:12:05
00:12:05
00:12:05
00:12:22
00:12:22
00:12:30
00:12:30
00:12:38
00:12:38

Zaostanek

00:00:22
00:00:50
00:01:36
00:01:43
00:01:43
00:01:59
00:02:19
00:02:29
00:03:45
00:08:20

Zaostanek

00:01:35
00:01:38
00:01:38
00:02:20
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:03:35
00:03:35
00:03:51
00:04:00
00:04:14
00:04:22
00:04:54
00:05:23
00:05:59

Zaostanek

0:00:12
0:00:12
0:00:12
0:00:12
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:37
0:00:37
0:00:45
0:00:45
0:00:53
0:00:53



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

168
202
195
169
214
21
200
171
173
186
177
174
160
210
148
198
181
155
149
175
152
150
154
163
166
164
220
179
217
223
194
187
184
208
192
280
161
178
158
170
176
209
212
151
201
185
180
172
156
218
216
221
147
224
159
167
182
183
188
189
191
197
203
204
205
207

Tit STEVIC

Alen ZITNIK
Urban KALAN
David STEMBAL
Mai KODRUN
Urban REPSE

Bor RAINER
Rafko SNOJ
Timotej PREMELC
Maks BAHAR

Drejc OGRIS TRAMPUS

Jug POVIRK
Jakob BORNSEK
Lan SLAPSAK
Luka MOCNIK
Luka ARNOLJ
Matej KOKALJ
Nik VIDOVIC

Nik HVALA

Nejc PODRZAJ
Val KOBE

Sas BOZIC
Samo JAKSE
Luka ZARNIK
Luka UKMAR
Nik VODLAN
Matic REMEC
Mauro MACHTIG
Matija SUSTERSIC
Svit OTONICAR
Matic KALAN

Taj ADLESIC
Matic HRASTAR
Tine BORIN

Bor NOGRASEK
Tit JERSE
Jernej BORNSEK
Ziga OBLAK

Lucian KOSTANJEVEC

Ziga STARE
Peter PERME

Vid STRASEK
Aljaz MEZA MORI
Nejc VURUSIC
Grega MUHIC
Nejc GREGORIC
Niko LALIC

Bor ROTOVNIK
Tai NAHBERGER
Timotej SKARABOT
Jakob VITEZ
Jernej MODIC
Anze PAVSIC
Tim KOSI

Miha BOSNIK

Taj STRAJNAR
Pavel KANDUS
Jure JOVANOVIC
Vid ROPRET

Nik RAZTRESEN
Primoz PAVEC
Tine GASPERLIN
Maris SCARIOT
Fran PECNJAK
Vid STAGOJ
Samo FRAS PECLIN

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK POSTOJNA

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL

TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

SKD SUPER POTENCIAL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

BK RIJEKA

BK RIJEKA

KK TBP LENART

KK TBP LENART

00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:12:38
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:03
00:13:10
00:13:28
00:13:28
00:13:39
00:13:39
00:13:46
00:13:46
00:13:59
00:13:59
00:13:59
00:14:11
00:14:11
00:14:11
00:14:11
00:14:22
00:14:22
00:14:26
00:14:26
00:14:26
00:14:26
00:14:26
00:14:26
00:14:26
00:14:46
00:14:46
00:15:02
00:15:02
00:15:02
00:15:15
00:15:34
00:15:34
00:16:21
00:16:30
00:16:30
00:16:57
00:17:51
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:00:53
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:18
0:01:25
0:01:43
0:01:43
0:01:54
0:01:54
0:02:01
0:02:01
0:02:14
0:02:14
0:02:14
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:37
0:02:37
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:03:01
0:03:01
0:03:17
0:03:17
0:03:17
0:03:30
0:03:49
0:03:49
0:04:36
0:04:45
0:04:45
0:05:12
0:06:06



D

SLOVENIA

CYCLING

VN IDRIJE 2024

11.5.2024

Rezultati etapa : 2

Decki C
Mesto
1

0N O~ WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

St. Stev.
57
50
16
32
29

1
27
51
46
52
30
18
15
40
35
48
31
54
20
41

9
49
33

5
24
44
10

6
42
25

8
23
39
17
34
43

7
28
56
47
55
53
36
45

4
13
26

3
22
11
38

Ime in priimek
Timon REISINGER
Primoz PRODAN
Nik PUST
lvan KANDUS
Nik PLUT
Jakob PREZELJ
Andi SMERC
Matija BUNSEK
Teodor MURATOVIC
Krsto DOKOZA
Jaka MALOVRH
Anze MEDE
Tit REZELJ
Jan LEBAR
Bor GLAVAN
Kris ROZMAN
Lan KASTELIC MILOVANOVIC
Miha SKARABOT
Zan JANC
Miha KAUCIC
Klemen GRUDEN
Ozbej REGORSEK
Mark HARNOLD SVAJGER
Izak GNEZDA
Tine MARINIC
Loris MOKROVCAK
Filip TOFF
Luka ERZEN
Gal BANFI
Anej VINKLER
Andraz ALIC
Svit BAJZELJ
Jan BAJZELJ
Anej PRESEREN
Sebastjan GRCAR
Leon VUKELIC
Luka BURNIK
Nejc RAVNOHRIB
Jost MIHELCIC
Jon STRASEK
Kajetan MARINIC
Lovre SVORINIC
Frane Jakob FUNKL GRUDEN
Val MILAT
Nejc KACIN
Fran SKRABL
Jan UKMAR
Drejc KLEMENCIC
Leon PLOTNIKOV
Zan TURK
Rok RAJTERIC

Klub

JUNIOR CYCLING TEAM GRAZ ARB&

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK TBP LENART

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK PANTAL

BK RIJEKA

CALCIT BIKE TEAM

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK GORJE

SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
SKD SUPER POTENCIAL

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
RIBNO ALPINE RESORT BLED
KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

Cas
00:09:58
00:10:06
00:10:08
00:10:13
00:10:19
00:10:23
00:10:30
00:10:38
00:10:40
00:10:43
00:10:44
00:10:52
00:10:53
00:10:54
00:10:56
00:10:59
00:11:05
00:11:05
00:11:06
00:11:11
00:11:13
00:11:17
00:11:17
00:11:18
00:11:20
00:11:22
00:11:22
00:11:23
00:11:24
00:11:24
00:11:29
00:11:30
00:11:31
00:11:32
00:11:34
00:11:37
00:11:42
00:11:47
00:11:51
00:11:54
00:11:54
00:11:56
00:11:59
00:12:06
00:12:07
00:12:11
00:12:12
00:12:18
00:12:34
00:12:38
00:12:51

Zaostanek

00:00:08
00:00:10
00:00:15
00:00:21
00:00:25
00:00:32
00:00:40
00:00:42
00:00:45
00:00:46
00:00:54
00:00:55
00:00:56
00:00:58
00:01:01
00:01:07
00:01:07
00:01:08
00:01:13
00:01:15
00:01:19
00:01:19
00:01:20
00:01:22
00:01:24
00:01:24
00:01:25
00:01:26
00:01:26
00:01:31
00:01:32
00:01:33
00:01:34
00:01:36
00:01:39
00:01:44
00:01:49
00:01:53
00:01:56
00:01:56
00:01:58
00:02:01
00:02:08
00:02:09
00:02:13
00:02:14
00:02:20
00:02:36
00:02:40
00:02:53



52
53
54
55
56

Deklice B

Mesto

-

NOoO g~ WwN

Deklice C

Mesto

-

2
3
4

Deklice A

14 Mark RIBIC
21 Anej AVSEC
19 Tadej KAURIN
2 lvo MRAK
12 Jaka TURK
St. Stev. Ime in priimek
231 Ziva BOHAK
232 Alina TELIC VEROVSEK
230 Vivi OBLAK
236 Linda GIACOMIN
234 Ameliia BARANOVA
229 Ajda GNEZDA
235 Eva DAKS
St. Stev. Ime in priimek
228 Julija SLAPSAK
227 Manja ZALIG
226 Lara HAJNRIHAR
225 Manca PREZELJ
St. Stev. Ime in priimek
60 Ziga VRTAR
93 Tim OLENIK
90 Lan MARIC
94 Zak NEDELJKOVIC
68 Gal HRASTNIK
65 Tai CEBULAR KIDRIC
58 Tja§ PELHAN
76 Gasper MESEC
95 Matic FORTUNAT
73 Oskar ROSKAR
74 Jernej ROBAR
91 Lovro SLAPSAK
97 Mark URBANIJA
87 Jalen BERNARD
85 Urban HREN
84 Anze LAH
78 Svit JELIC
92 Nej STOJICEVIC
83 Jakob OMERZA
80 Andrej GREGORCIC
66 Tim STARE
70 Matic WEBER
71 Aljaz WEBER
75 Jure POTOCNIK
61 Matija SKRBINA
59 Miha MIKLAVCIC
63 Vasja SANCANIN
82 Crt GLAVAN
67 Maks NAHBERGER
81 Martin GOLOB
86 Leon HAJNRIHAR
62 Rok SELISKAR
77 Blaz JUVAN
88 Jan SIPEK-SRAKOCIC
98 Lovro OTONICAR
64 Matevz MARENCE

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

Klub
PERUTNINA PTUJ
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
PERUTNINA PTUJ
ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

Klub
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK TROPOVCI
SAVA KRANJ CYCLING
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BK RIJEKA

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK POSTOJNA

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
RIBNO ALPINE RESORT BLED
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

KK POSTOJNA

KK ADRIA MOBIL

00:13:00
00:13:05
00:13:12
00:13:21
00:14:36

Cas
00:10:11
00:10:50
00:10:50
00:10:50
00:11:04
00:11:51
00:12:38

Cas
00:11:18
00:11:59
00:12:02
00:14:56

Cas
00:09:29
00:09:30
00:09:36
00:09:37
00:09:44
00:09:48
00:10:11
00:10:11
00:10:18
00:10:20
00:10:22
00:10:24
00:10:26
00:10:28
00:10:32
00:10:34
00:10:38
00:10:41
00:10:42
00:10:42
00:10:43
00:10:47
00:10:48
00:10:52
00:10:53
00:10:54
00:10:54
00:10:54
00:11:01
00:11:03
00:11:06
00:11:11
00:11:15
00:11:33
00:11:46
00:11:58

00:03:02
00:03:07
00:03:14
00:03:23
00:04:38

Zaostanek

00:00:39
00:00:39
00:00:39
00:00:53
00:01:40
00:02:27

Zaostanek

00:00:41
00:00:44
00:03:38

Zaostanek

00:00:01
00:00:07
00:00:08
00:00:15
00:00:19
00:00:42
00:00:42
00:00:49
00:00:51
00:00:53
00:00:55
00:00:57
00:00:59
00:01:03
00:01:05
00:01:09
00:01:12
00:01:13
00:01:13
00:01:14
00:01:18
00:01:19
00:01:23
00:01:24
00:01:25
00:01:25
00:01:25
00:01:32
00:01:34
00:01:37
00:01:42
00:01:46
00:02:04
00:02:17
00:02:29



Mesto

St. Stev. Ime in priimek
238 Neza REZELJ
243 Masa ZALIG
241 Kaja ADAM
244 Lara SETINA
237 Maja VURUSIC
239 Hana STUMPERGER
242 Iza BOZNAR PROSEN
249 Julia AUINGER
247 Sofia FERRETTI
240 Gaja MURSEC
245 NezZa Ana PAVLIN
248 Giulia DANDREA
246 Manca JUVAN

St. Stev. Ime in priimek
140 Zan LISTER
106 Anej RESMAN
119 Urban HVASTIJA
118 Gal KLUN
115 Franci KRAJNC
139 Borut MARINIC
113 Maks ROZANEC
132 Denis LEBAR
122 Tadej DOGSA
114 Maks LINKE
131 Marcel HAFNER
109 Miha KIRBIS
127 Gal POKORN
99 Jon TALJAT
101 Maj ROPIC
141 Miha DAKSKOBLER
134 Nande ZEMLJIC
104 Vid MERVAR
145 Tai CELHAR
124 Sebastian BAUERMAISTER
108 Matija LACEN
133 Marko DUBRAVAC
144 Etien KOLENC
121 Matevz ERJAVEC
142 Elija CONSOLE
138 Timotej JORDAN
102 Erazem Janez RODIC
107 Luka LAMPRET
110 Miha GRAMC
111 Zan VOLF
116 Miha KOVACIC
125 Mark AHACIC
126 Filip STANCER
105 Amadej HROVATIC
136 Tine ROBIC
129 Rok LAMOVEC
128 Anton PAVEC
130 Luka IVANCIC RUS
117 Leon KOMAC
135 Tja§ TRSTENJAK
120 Ziga GOSPODARIC ORSAG
103 Domen MIKLAVCIC
143 Dean BONUTTI
100 Klemen SASEK

StarejSe mladinke

Mesto
1

St. Stev.

Ime in priimek

274

Zoja FERLEZ

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

JUNIOR CYCLING TEAM GRAZ ARB&

ASD VELOCE CLUB BORGO
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK POSTOJNA

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

BK SOKOL VINKOVCI

KK POSTOJNA

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

Klub
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Cas
00:10:00
00:10:03
00:10:25
00:10:27
00:10:28
00:10:31
00:10:49
00:10:51
00:10:55
00:10:59
00:11:13
00:11:16
00:11:23

Cas
00:08:55
00:08:56
00:08:57
00:08:59
00:09:08
00:09:09
00:09:16
00:09:19
00:09:34
00:09:39
00:09:39
00:09:40
00:09:44
00:09:52
00:09:54
00:09:55
00:09:58
00:10:00
00:10:06
00:10:07
00:10:11
00:10:12
00:10:12
00:10:14
00:10:15
00:10:16
00:10:22
00:10:27
00:10:30
00:10:31
00:10:31
00:10:32
00:10:37
00:10:39
00:10:40
00:10:46
00:10:48
00:10:49
00:10:59
00:11:00
00:11:00
00:11:23
00:11:41
00:11:46

Cas
00:09:17

Zaostanek

00:00:03
00:00:25
00:00:27
00:00:28
00:00:31
00:00:49
00:00:51
00:00:55
00:00:59
00:01:13
00:01:16
00:01:23

Zaostanek

00:00:01
00:00:02
00:00:04
00:00:13
00:00:14
00:00:21
00:00:24
00:00:39
00:00:44
00:00:44
00:00:45
00:00:49
00:00:57
00:00:59
00:01:00
00:01:03
00:01:05
00:01:11
00:01:12
00:01:16
00:01:17
00:01:17
00:01:19
00:01:20
00:01:21
00:01:27
00:01:32
00:01:35
00:01:36
00:01:36
00:01:37
00:01:42
00:01:44
00:01:45
00:01:51
00:01:53
00:01:54
00:02:04
00:02:05
00:02:05
00:02:28
00:02:46
00:02:51

Zaostanek
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271
276
270
273
279
269
277
278
272
275

MlajSe mladinke

Sara PESTOTNIK
Anet TRAKONJA
Vesna POTOCNIK
Taja MEHLE

Petra CUKLIN
Klara Eliza RODIC
Lucija ZADRO
Marta SERAPIGLIA
Emilie PATRU
Julija TOMPA

Ime in priimek

Meta TANCIK

lva COLNAR

Hana JEROMEL
Agnese DE LAZZER
Lara MEHLE
Clarissa LAGHI
Lina MEHLE

Iva ILICIC

Arianna GALANTE
Stella LINDIC

Asia MAGAGNOTTI
Rebeka GONZA
Neza SETINA
Clarissa SIMONI
Katharina FUCHS
Zara BUKOVEC
Maja DAKS

Zala OKORN

Ime in priimek

Mesto St. Stev.
1 255
2 252
3 253
4 267
5 250
6 265
7 258
8 268
9 266
10 251
11 264
12 261
13 256
14 263
15 254
16 260
17 262
18 257

Mlajsi mladinci

Mesto St. Stev.
1 222
2 165
3 214
4 179
5 213
6 153
7 162
8 206
9 202
10 190
11 215
12 170
13 157
14 219
15 150
16 193
17 175
18 196
19 154
20 199
21 146
22 210
23 186
24 174
25 169
26 211
27 149
28 168
29 151
30 181
31 194

David KOMEL
Matic VINTAR
Mai KODRUN
Mauro MACHTIG
Osskar MERNIK
Ziga JAKSE
David ADAM
Tomaz GONZA
Alen ZITNIK
Oto PREVC
Lenart DEJAK
Ziga STARE
Luka LUPSA
Lovro ROME
Sa$ BOZIC

Jan MUBI

Nejc PODRZAJ
Andraz GRASIC
Samo JAKSE
Vik STARIC
Jakob PETRIC
Lan SLAPSAK
Maks BAHAR
Jus POVIRK
David STEMBAL
Urban REPSE
Nik HVALA

Tit STEVIC
Nejc VURUSIC
Matej KOKALJ
Matic KALAN

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
HRVATSKA REPREZENTACIJA
KK ADRIA MOBIL

HRVATSKA REPREZENTACIJA
HRVATSKA REPREZENTACIJA
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK TBP LENART

Klub

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

ASD VELOCE CLUB BORGO
KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
HRVATSKA REPREZENTACIJA
ASD VELOCE CLUB BORGO
KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
KK TBP LENART

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
ASD VELOCE CLUB BORGO
KK TROPOVCI

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK TBP LENART

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART

KK TROPOVCI

SAVA KRANJ CYCLING

MTB TRAIL CENTER KOCEVJE
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

TANIN SEVNICA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

00:09:20
00:09:39
00:09:44
00:09:50
00:09:51
00:10:14
00:10:18
00:10:23
00:10:58
00:11:24

Cas
00:09:19
00:09:38
00:09:51
00:09:53
00:10:02
00:10:05
00:10:05
00:10:12
00:10:17
00:10:19
00:10:22
00:10:25
00:10:25
00:10:34
00:10:45
00:10:50
00:10:50
00:11:28

Cas
00:08:21
00:08:28
00:08:29
00:08:29
00:08:30
00:08:33
00:08:34
00:08:37
00:08:37
00:08:38
00:08:38
00:08:38
00:08:40
00:08:41
00:08:41
00:08:42
00:08:42
00:08:43
00:08:44
00:08:46
00:08:46
00:08:47
00:08:47
00:08:50
00:08:51
00:08:51
00:08:51
00:08:52
00:08:52
00:08:55
00:08:55

00:00:03
00:00:22
00:00:27
00:00:33
00:00:34
00:00:57
00:01:01
00:01:06
00:01:41
00:02:07

Zaostanek

00:00:19
00:00:32
00:00:34
00:00:43
00:00:46
00:00:46
00:00:53
00:00:58
00:01:00
00:01:03
00:01:06
00:01:06
00:01:15
00:01:26
00:01:31
00:01:31
00:02:09

Zaostanek

00:00:07
00:00:08
00:00:08
00:00:09
00:00:12
00:00:13
00:00:16
00:00:16
00:00:17
00:00:17
00:00:17
00:00:19
00:00:20
00:00:20
00:00:21
00:00:21
00:00:22
00:00:23
00:00:25
00:00:25
00:00:26
00:00:26
00:00:29
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:31
00:00:31
00:00:34
00:00:34



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

160
192
173
171
198
155
176
177
152
220
209
148
195
217
180
201
163
166
200
164
161
187
158
184
178
185
223
172
208
212
218
156
216
224
221
147

Jakob BORNSEK
Bor NOGRASEK
Timotej PREMELC
Rafko SNOJ

Luka ARNOLJ

Nik VIDOVIC

Peter PERME
Drejc OGRIS TRAMPUS
Val KOBE

Matic REMEC

Vid STRASEK
Luka MOCNIK
Urban KALAN
Matija SUSTERSIC
Niko LALIC

Grega MUHIC
Luka ZARNIK

Luka UKMAR

Bor RAINER

Nik VODLAN
Jernej BORNSEK
Taj ADLESIC
Lucian KOSTANJEVEC
Matic HRASTAR
Ziga OBLAK

Nejc GREGORIC
Svit OTONICAR
Bor ROTOVNIK
Tine BORIN

Aljaz MEZA MORI
Timotej SKARABOT
Tai NAHBERGER
Jakob VITEZ

Tim KOSI

Jernej MODIC
Anze PAVSIC

PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK POSTOJNA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
SKD SUPER POTENCIAL
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

00:08:56
00:08:56
00:08:57
00:09:00
00:09:01
00:09:02
00:09:03
00:09:05
00:09:07
00:09:08
00:09:12
00:09:14
00:09:15
00:09:15
00:09:17
00:09:17
00:09:18
00:09:18
00:09:20
00:09:20
00:09:22
00:09:23
00:09:24
00:09:25
00:09:29
00:09:35
00:09:43
00:09:44
00:09:46
00:09:51
00:09:53
00:09:54
00:09:57
00:10:26
00:10:40
00:10:43

00:00:35
00:00:35
00:00:36
00:00:39
00:00:40
00:00:41
00:00:42
00:00:44
00:00:46
00:00:47
00:00:51
00:00:53
00:00:54
00:00:54
00:00:56
00:00:56
00:00:57
00:00:57
00:00:59
00:00:59
00:01:01
00:01:02
00:01:03
00:01:04
00:01:08
00:01:14
00:01:22
00:01:23
00:01:25
00:01:30
00:01:32
00:01:33
00:01:36
00:02:05
00:02:19
00:02:22



SLOVENIA

CYCLING

VN IDRIJE 2024

Rezultati etapa : 3

Kategorija : Decki €
Mesto  Stev
1 52
2 16
3 29
4 40
5 30
6 18
7 32
8 46
9 20
10 33
11 5
12 44
13 1
14 57
15 24
16 17
17 50
18 41
19 15
20 34
21 35
22 51
23 23
24 10
25 39
26 6
27 9
28 54
29 27
30 49
31 55
32 25
33 53
34 31
35 8
36 21
37 47
38 42
39 7
40 4
41 45
42 3

12.5.2024
Ime in Priimek Klub
Krsto DOKOZA BK ZADAR

Nik PUST

Nik PLUT

Jan LEBAR

Jaka MALOVRH
Anze MEDE

lvan KANDUS
Teodor MURATOVIC
Zan JANC

Mark HARNOLD SVAJGER
Izak GNEZDA
Loris MOKROVCAK
Jakob PREZELJ
Timon REISINGER
Tine MARINIC
Anej PRESEREN
Primoz PRODAN
Miha KAUCIC

Tit REZELJ
Sebastjan GRCAR
Bor GLAVAN
Matija BUNSEK
Svit BAJZELJ

Filip TOFF

Jan BAJZELJ

Luka ERZEN
Klemen GRUDEN
Miha SKARABOT
Andi SMERC
Ozbej REGORSEK
Kajetan MARINIC
Anej VINKLER
Lovre SVORINIC
Lan KASTELIC MILOVANOVIC
Andraz ALIC

Anej AVSEC

Jon STRASEK

Gal BANFI

Luka BURNIK

Nejc KACIN

Val MILAT

Drejc KLEMENCIGS

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

BK RIJEKA

KD SLOGA 1902 IDRIJA
JUNIOR CYCLING TEAM GR
KK PANTAL

KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJ
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJ
KK GORJE

CALCIT BIKE TEAM

SAVA KRANJ CYCLING

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJ
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJ
KK TROPOVCI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

BK RIJEKA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Cas
0:19:36,00
0:19:36,00
0:19:36,00
0:19:36,00
0:19:52,00
0:20:02,00
0:20:05,00
0:20:05,00
0:20:05,00
0:20:05,00
0:20:05,00
0:20:16,00
0:20:16,00
0:20:16,00
0:20:27,00
0:20:27,00
0:20:27,00
0:20:27,00
0:20:27,00
0:20:27,00
0:20:42,00
0:20:42,00
0:20:46,00
0:20:46,00
0:20:50,00
0:20:50,00
0:20:50,00
0:20:50,00
0:21:07,00
0:21:07,00
0:21:14,00
0:21:23,00
0:21:28,00
0:21:36,00
0:21:38,00
0:21:47,00
0:21:47,00
0:21:53,00
0:22:11,00
0:25:11,00
0:25:11,00
0:28:11,00

Zaostanek

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:16
00:00:26
00:00:29
00:00:29
00:00:29
00:00:29
00:00:29
00:00:40
00:00:40
00:00:40
00:00:51
00:00:51
00:00:51
00:00:51
00:00:51
00:00:51
00:01:06
00:01:06
00:01:10
00:01:10
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:31
00:01:31
00:01:38
00:01:47
00:01:52
00:02:00
00:02:02
00:02:11
00:02:11
00:02:17
00:02:35
00:05:35
00:05:35
00:08:35



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

28
38
56
26
36
14
43
1"
13

19
22

Nejc RAVNOHRIB
Rok RAJTERIC
Jost MIHELCIC
Jan UKMAR
Frane Jakob FUNKL GRUDEN
Mark RIBIC

Leon VUKELIC
Zan TURK

Fran SKRABL

Ivo MRAK

Tadej KAURIN
Leon PLOTNIKOV

Kategorija : Deklice B

Mesto Stev Ime in Priimek
1 231 Ziva BOHAK
2 236 Linda GIACOMIN
3 232 Alina TELIC VEROVSEK
4 234  Ameliia BARANOVA
5 230 Vivi OBLAK
6 229  Ajda GNEZDA
7 235 Eva DAKS
Kategorija : Deklice C
Mesto  Stev Ime in Priimek
1 226 Lara HAJNRIHAR
2 228 Julija SLAPSAK
3 227  Manja ZALIG
4 225 Manca PREZELJ

Kategorija : Decki B

Mesto

0 NOoO a b~ WN -

Stev

Ime in Priimek
Zak NEDELJKOVIC
Urban HREN
Oskar ROSKAR
Matic FORTUNAT
Tim OLENIK

Tjas PELHAN
Gasper MESEC
Mark URBANIJA
Lan MARIC

Ziga VRTAR

Gal HRASTNIK
Jernej ROBAR

Tim STARE

Andrej GREGORCIC
Anze LAH

Svit JELIC

Blaz JUVAN

Tai CEBULAR KIDRIC
Nej STOJICEVIC
Jure POTOCNIK

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
SKD SUPER POTENCIAL
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

BK RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

RIBNO ALPINE RESORT BLE

Klub

PERUTNINA PTUJ

ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

Klub
SAVA KRANJ CYCLING

KD KNEZJEGA MESTA CELJ
KK TROPOVCI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRE
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
KK POSTOJNA

BK RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
RIBNO ALPINE RESORT BLE
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
POGI TEAM UAE GENERALI

0:28:11,00
0:28:11,00
0:31:11,00
0:31:11,00
0:31:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00

Cas
0:19:48,00
0:20:05,00
0:20:05,00
0:20:16,00
0:20:50,00
0:28:11,00
0:34:11,00

Cas
0:21:25,00
0:28:11,00
0:34:11,00
0:34:11,00

Cas
0:33:48,00
0:34:05,00
0:34:05,00
0:34:05,00
0:34:05,00
0:34:31,00
0:34:31,00
0:34:36,00
0:34:38,00
0:34:50,00
0:34:50,00
0:34:50,00
0:35:30,00
0:35:30,00
0:35:30,00
0:35:30,00
0:35:40,00
0:39:27,00
0:39:27,00
0:39:27,00

00:08:35
00:08:35
00:11:35
00:11:35
00:11:35
00:14:35
00:14:35
00:14:35
00:14:35
00:14:35
00:14:35
00:14:35

Zaostanek

00:00:17
00:00:17
00:00:28
00:01:02
00:08:23
00:14:23

Zaostanek

00:06:46
00:12:46
00:12:46

Zaostanek

00:00:17
00:00:17
00:00:17
00:00:17
00:00:43
00:00:43
00:00:48
00:00:50
00:01:02
00:01:02
00:01:02
00:01:42
00:01:42
00:01:42
00:01:42
00:01:52
00:05:39
00:05:39
00:05:39



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

83
70
63
86
59
71
67
82
87
61
62
98
88
81
64

Jakob OMERZA
Matic WEBER
Vasja SANCANIN
Leon HAINRIHAR
Miha MIKLAVCIC
Aljaz WEBER

Maks NAHBERGER
Crt GLAVAN

Jalen BERNARD
Matija SKRBINA
Rok SELISKAR
Lovro OTONICAR
Jan SIPEK-SRAKOCIC
Martin GOLOB
Matevz MARENCE

Kategorija : Deklice A

Mesto  Stev
1 243
2 241
3 248
4 240
5 244
6 237
7 242
8 239
9 238
10 247
11 246
12 245

Kategorija : Decki A

Mesto  Stev
1 118
2 106
3 140
4 113
5 132
6 114
7 131
8 101
9 122
10 115
11 127
12 141
13 107
14 99
15 104
16 109
17 134
18 139
19 142
20 102
21 133

Ime_in Priimek
Masa ZALIG

Kaja ADAM

Giulia DANDREA
Gaja MURSEC

Lara SETINA

Maja VURUSIC

Iza BOZNAR PROSEN
Hana STUMPERGER
Neza REZELJ

Sofia FERRETTI
Manca JUVAN

Neza Ana PAVLIN

Ime in Priimek
Gal KLUN

Anej RESMAN

Zan LISTER

Maks ROZANEC
Denis LEBAR
Maks LINKE
Marcel HAFNER
Maj ROPIC

Tadej DOGSA
Franci KRAJNC
Gal POKORN
Miha DAKSKOBLER
Luka LAMPRET
Jon TALJAT

Vid MERVAR

Miha KIRBIS
Nande ZEMLJIC
Borut MARINIC
Elija CONSOLE
Erazem Janez RODIC
Marko DUBRAVAC

SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK POSTOJNA

BK RIJEKA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

Klub

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

ASD VELOCE CLUB BORGO
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOT
KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
BTC CITY LJUBLJANA SCOT

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
KK ADRIA MOBIL

BK SOKOL VINKOVCI

0:39:27,00
0:42:27,00
0:42:27,00
0:42:27,00
0:45:27,00
0:45:27,00
0:45:27,00
0:45:27,00
0:45:27,00
0:51:27,00
0:51:27,00
0:54:27,00
0:57:27,00
1:00:27,00
1:06:27,00

Cas
0:34:05,00
0:34:55,00
0:35:30,00
0:35:30,00
0:36:27,00
0:42:27,00
0:42:27,00
0:42:27,00
0:45:27,00
0:51:27,00
0:51:27,00
0:51:27,00

Cas
0:46:33,00
0:46:43,00
0:46:44,00
0:46:44,00
0:46:44,00
0:46:59,00
0:47:46,00
0:47:46,00
0:47:53,00
0:47:56,00
1:02:56,00
1:05:56,00
1:05:56,00
1:05:56,00
1:11:56,00
1:11:56,00
1:11:56,00
1:11:56,00
1:11:56,00
1:14:56,00
1:17:56,00

00:05:39
00:08:39
00:08:39
00:08:39
00:11:39
00:11:39
00:11:39
00:11:39
00:11:39
00:17:39
00:17:39
00:20:39
00:23:39
00:26:39
00:32:39

Zaostanek

00:00:50
00:01:25
00:01:25
00:02:22
00:08:22
00:08:22
00:08:22
00:11:22
00:17:22
00:17:22
00:17:22

Zaostanek

00:00:10
00:00:11
00:00:11
00:00:11
00:00:26
00:01:13
00:01:13
00:01:20
00:01:23
00:16:23
00:19:23
00:19:23
00:19:23
00:25:23
00:25:23
00:25:23
00:25:23
00:25:23
00:28:23
00:31:23



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Kategorija : Starejse

128
108
124
110
129
145
116
136
105
125
130
135
144
111
143
126
17
100

Anton PAVEC
Matija LACEN
Sebastian BAUERMAISTER
Miha GRAMC

Rok LAMOVEC

Tai CELHAR

Miha KOVACIC
Tine ROBIC
Amadej HROVATIC
Mark AHACIC

Luka IVANCIC RUS
Tja§ TRSTENJAK
Etien KOLENC

Zan VOLF

Dean BONUTTI
Filip STANCER
Leon KOMAC
Klemen SASEK

mladinke

Mesto

© 00 N O b~ WDN -

-
o

Stev
273
271
270
274
276
272
277
279
275
269

Ime in Priimek
Taja MEHLE

Sara PESTOTNIK
Vesna POTOCNIK
Zoja FERLEZ
Anet TRAKONJA
Emilie PATRU
Lucija ZADRO
Petra CUKLIN
Julija TOMPA
Klara Eliza RODIC

Kategorija : Mlajse mladinke

Mesto

0 NOoO a b~ WN -

= s s
o o0 WON -~ O

Stev
253
265
255
264
258
261
251
267
256
250
268
260
254
266
252
262

Ime in Priimek
Hana JEROMEL
Clarissa LAGHI
Meta TANCIK

Asia MAGAGNOTTI
Lina MEHLE
Rebeka GONZA
Stella LINDIC
Agnese DE LAZZER
Neza SETINA

Lara MEHLE

Iva ILICIC

Zara BUKOVEC
Katharina FUCHS
Arianna GALANTE
lva COLNAR

Maja DAKS

Kategorija : Mlajsi mladinci

SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

KK POSTOJNA

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING

KK TBP LENART

KK POSTOJNA

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

Klub

BTC CITY LJUBLJANA SCOT
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
HRVATSKA REPREZENTACI
HRVATSKA REPREZENTACI
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

Klub

PERUTNINA PTUJ

ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

ASD VELOCE CLUB BORGO
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
KK ADRIA MOBIL
HRVATSKA REPREZENTACI
BTC CITY LJUBLJANA SCOT
KK TROPOVCI

ASD VELOCE CLUB BORGO
KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

1:20:56,00
1:20:56,00
1:20:56,00
1:20:56,00
1:26:56,00
1:26:56,00
1:26:56,00
1:26:56,00
1:29:56,00
1:29:56,00
1:29:56,00
1:29:56,00
1:29:56,00
1:29:56,00
1:32:56,00
1:32:56,00
1:32:56,00
1:38:56,00

Cas
0:56:56,00
1:08:56,00
1:11:56,00
1:11:56,00
1:14:56,00
1:20:56,00
1:20:56,00
1:29:56,00
1:32:56,00
1:32:56,00

Cas
0:47:22,00
0:47:46,00
0:56:56,00
1:11:56,00
1:11:56,00
1:20:56,00
1:20:56,00
1:23:56,00
1:23:56,00
1:23:56,00
1:29:56,00
1:32:56,00
1:32:56,00
1:32:56,00
1:32:55,00
1:35:56,00

00:34:23
00:34:23
00:34:23
00:34:23
00:40:23
00:40:23
00:40:23
00:40:23
00:43:23
00:43:23
00:43:23
00:43:23
00:43:23
00:43:23
00:46:23
00:46:23
00:46:23
00:52:23

Zaostanek

00:12:00
00:15:00
00:15:00
00:18:00
00:24:00
00:24:00
00:33:00
00:36:00
00:45:34

Zaostanek

00:00:24
00:09:34
00:24:34
00:24:34
00:33:34
00:33:34
00:36:34
00:36:34
00:36:34
00:42:34
00:45:34
00:45:34
00:45:34
00:45:33
00:48:34



Mesto
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Ime in Priimek
Osskar MERNIK
Matic VINTAR
Lenart DEJAK
David KOMEL
Tomaz GONZA
Jan MUBI

David ADAM
Alen ZITNIK
Matic KALAN

Oto PREVC

Luka LUPSA
Urban REPSE

Tit STEVIC

Nejc PODRZAJ
David STEMBAL
Jus POVIRK

Vik STARIC

Nik VIDOVIC
Rafko SNOJ
Andraz GRASIC
Lovro ROME
Drejc OGRIS TRAMPUS
Maks BAHAR
Jakob BORNSEK
Val KOBE

Mauro MACHTIG
Nik HVALA
Timotej PREMELC
Urban KALAN
Bor RAINER
Matej KOKALJ
Peter PERME
Grega MUHIC
Samo JAKSE
Lan SLAPSAK
Mai KODRUN
Matic REMEC
Luka UKMAR
Ziga OBLAK

Nejc VURUSIC
Bor NOGRASEK
Nik VODLAN

Sas$ BOZIC

Ziga JAKSE

Tine BORIN

Taj ADLESIC
Nejc GREGORIC
Luka MOCNIK
Tit JERSE

Lucian KOSTANJEVEC
Jernej BORNSEK
Tai NAHBERGER
Ziga STARE
Jakob PETRIC
Luka ARNOLJ
Matija SUSTERSIC
Luka ZARNIK
Jakob VITEZ

Klub

KD KNEZJEGA MESTA CELJ
POGI TEAM UAE GENERALI
MTB TRAIL CENTER KOGCEV.
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
KK TBP LENART

SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJ
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJ
KD KNEZJEGA MESTA CELJ
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRE

Cas
1:07:45,00
1:07:45,00
1:07:59,00
1:08:25,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:40,00
1:08:44,00
1:08:58,00
1:09:14,00
1:09:14,00
1:09:14,00
1:09:14,00
1:09:14,00
1:09:39,00
1:09:39,00
1:12:39,00
1:15:39,00
1:15:39,00
1:15:39,00
1:15:39,00
1:33:39,00
1:36:39,00
1:45:39,00
1:51:39,00
1:51:39,00
1:51:39,00
1:51:39,00
1:57:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:00:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:03:39,00
2:06:39,00
2:06:39,00

Zaostanek

00:00:00
00:00:14
00:00:40
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:55
00:00:59
00:01:13
00:01:29
00:01:29
00:01:29
00:01:29
00:01:29
00:01:54
00:01:54
00:04:54
00:07:54
00:07:54
00:07:54
00:07:54
00:25:54
00:28:54
00:37:54
00:43:54
00:43:54
00:43:54
00:43:54
00:49:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:52:54
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:55:54
00:58:54
00:58:54



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

184
172
209
223
180
224
218
212
221
147

Matic HRASTAR
Bor ROTOVNIK

Vid STRASEK

Svit OTONICAR
Niko LALIC

Tim KOSI

Timotej SKARABOT
Aljaz MEZA MORI
Jernej MODIC
Anze PAVSIC

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJ
KK POSTOJNA

POGI TEAM UAE GENERALI
SKD SUPER POTENCIAL
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
KD KNEZJEGA MESTA CELJ
MEBLOJOGI - PRO CONCRE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

2:06:39,00
2:06:39,00
2:06:39,00
2:06:39,00
2:09:39,00
2:12:39,00
2:15:39,00
2:15:39,00
2:21:39,00
2:21:39,00

00:58:54
00:58:54
00:58:54
00:58:54
01:01:54
01:04:54
01:07:54
01:07:54
01:13:54
01:13:54



